Universidad
Nacional
de Cdrdoba

Facultad de Ciencias Econémicas

~6SET2016

Cordoba,

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

Apellido y nombres

RESUELVE
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 5335

Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 125 Licenciatura en Administracion

Titulo: 386

BELTRAMINO, NATALIA ANDREA
CASTRO, LAURA ROMINA
ESPINDOLA, VERONICA NATALIA
FARINA, NOELIA de los ANGELES
GRAU, MARIANA GISELLA
LUDUERA, STEFANIA TAMARA
MARCONE, CECILIA BELEN
MORONI, NADIA LUZ

ORTIZ, MARIA ELISA

PEREZ LUZZI, CECILIA HILDA
PLATTE, CECILIA ANDREA
RIQUELME, NATALIA PACLA

RODRIGUEZ de la TORRE, VALENTINA
Licenciado en Administracion

Titulo: 386

BAHAMONDE CARCAMO, VICTOR

ALBERTO
BUZZETTI, RODOLFO GABRIEL

Licenciada en Administracion

DNI: 33892753
DNI: 28590811
DNI: 30899989
DNI: 35018843
DNI: 34797296
DNI: 33389173
DNI: 32739233
DNI: 33982632
DNI: 34234412
DNI: 32540170
DNI: 31647066
DNI: 28657331
DNI: 35072297

DNI: 34789635

DNI: 16903530

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

argentina

19/09/1988
02/03/1981
04/04/1984
08/03/1980
16/07/1980
24/12/1987
31/12/1986
16/11/1988
30/04/1989
10/11/1986
01/07/1985
02/05/1981
08/01/1990

27/09/1989

10/06/1964

Ing F.Ingreso

2007 16/02/2007
2001 19/03/2001
2002 18/02/2002
2011 28/02/2011
2007 14/03/2007
2006 16/02/2006
2008 07/03/2008
2010 09/03/2010
2007 14/03/2007
2012 24/02/2012
2013 06/03/2013
2008 07/03/2008
2010 10/03/2010

2008 19/02/2008

1982 15/02/1982

F. Egreso

17/05/2016
20/05/2016
16/12/2015
26/11/2015
12/02/2016
02/03/2016
17/05/2016
17/12/2015
20/05/2016
17M12/2015
30/06/2016
01/07/2015
25/11/2015

18/05/2016

25/11/2014



Apeliidc y nombres

Nota: 5335

Documento

Carrera: 125 Licenciatura en Administracion

Titulo: 386 Licenciado en Administraciéon

CANO, PABLO EMMANUEL
ONDARCUHU, ALFONSO
RUATTA, MATIAS ARIEL
ZINI, NICOLAS MARTIN
Cantidad: 19

DNI: 34187544
DNI: 34735902
DNI: 34814984
DNi: 34005108

Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

argentina
argentina
argentina

argentina

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°: l U 0‘ 5

MBA. GERARDO HECKMANN
Secretario de Asuntos Académicos
Facultad de Clencias Econdmicas

06/04/1989 2008 02/03/2009 28/07/2015
16/08/1989 2008 11/02/2008 25/11/2015
15/02/1990 2008 12/02/2008 02/03/2016
08/10/1988 2007 19/02/2007 01/03/2016

Frectad ¢s Licniag csonbmicas



